/

~

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ мчгвждвнин

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА .NHO»
(МБОУ «СШ .NHO»)

от 01.09.2017
ПРИКАЗ

О создании временных творческих групп педагогов

С целью повышения профессиональной компетентности педагогов,
повышения качества образования, эффективной реализации ФГОС общего
образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать временные творческие группы (далее ВТГ) педагогов по
направлениям (приложение 1).

Срок: сентябрь 2017
Отв.: Е.В. Москвичева

руководители МО

2. Подготовить план работы ВТГ.
Срок: сентябрь - октябрь 2017
Отв.: руководители ВТГ

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на методиста
Москвичеву Е.В.

Директор Д.Г. Ряхов

Исполнитель:
методист Москвичева Е.В.

Приложение 1
к приказу от 01.09.2017 N2 JRC?

Состав временных творческих групп педагогов

N~ Направление СоставВТГ Руководитель Творческий продукт нз
п/г деятельности ВТГ конец учебного года
1 Формирование Янышева Л.Д., Алексеенко Е.В. Программа

ууД в 9 классах Пахомова Л.Н., формирования ууД в 9-
Лавниковских Н.А классах
Худякова И.Н.
Николаева 'ГА.

.

2 Разработка Комалеева М.М., Федорова Е.А. Банк метапредметных
'-' метапредметных Тарасова Е.В. заданий для обучающихся

заданий для ЯрковаИ.А. по ФГОС (1-9 классы)
обучающихся по Чуракова М.А.

ФГОС Адельшин А.Р.
Миронова А.В.

3 Разработка Трофимова И.Ф. Киршина т.н Программа школьного
программы Арсланов М.О. патриотического клуба
школьного Кондрякова И.Е. «Диалог»

патриотического Бикмухаметова
клуба «Диалог» А.М.

\.. .)

4 Разработка модели Савельева И.А. Попович Л.Н. Программа «Одаренные
сопровождения Макарова Н.В. дети»

одаренных Боглачева А.А.
детей в рамках Колосова Н.В.

урочной и Брызгалова в.в.
внеурочной СавинИ.А.

деятельности

	Page 1
	Titles
	/

	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 2
	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1